

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 733050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně

Adresa místa spotřeby: Rašínova 2, Brno, 60200

Objednatel: 

Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	28,60	25	715,00Kč
10015	Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural		ks	1	24,09	20	481,80Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	6,53	10	65,30Kč
10392	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	6,03	2	12,06Kč
10472	Náplň GRAFO 4444 Čína - modrá	modrá	ks	1	4,99	5	24,95Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	9,10	5	45,50Kč
10496	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - tm modrá		ks	1	82,78	1	82,78Kč
10565	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	30,10	2	60,20Kč
10568	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	22,39	4	89,56Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	2	40,14Kč
10654	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	29,11	1	29,11Kč
10656	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	22,30	7	156,10Kč
10670	Sešívačka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	34,92	1	34,92Kč
10685	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	3,07	4	12,28Kč
10693	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,82	10	58,20Kč
10696	Drátky LEITZ 26/6		bal	1 000	31,74	5	158,70Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	5	27,65Kč
10728	Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g		bal	84	50,69	2	101,38Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 195,63Kč

Konec sestavy